

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事
工事地名	岩国市錦見六丁目地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 4月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年11月
2) 事務所名	山口河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	6076010001	1 4) 単価適用年月	2022年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	298日間 自 令和 4年 5月 7日 (当初) 至 令和 5年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	山口県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	岩国	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 2 号	2 2) 処 分 費 等	15,226
		2 3) 公 告 日	令和 4年 2月10日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		33,730,000				
CCTV設備		式	1		33,730,000				
CCTV装置 錦見CCTV外		式	1		17,870,000				
HD簡易型IPカメラ装置	旋回式 機側装置, SPD , ARB, L2-SW, 光リレータ, 接点装置含む	台	5	2,774,000	13,870,000			単-1号	
ウォッシュヤーユニット		台	5	800,000	4,000,000			単-2号	
CCTV装置 黒磯外		式	1		5,060,000				
可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	2	2,530,000	5,060,000			単-3号	
CCTV監視制御装置 事務所・岩国・下関		式	1		10,800,000				
HDD記録装置		台	6	1,800,000	10,800,000			単-4号	
機器単体費		式	1		33,730,000				
電子応用設備		式	1		9,592,192				
CCTV設備工 錦見CCTV外		式	1		5,494,104				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置設置工		式	1		487,800				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式 機側装置含む L2-SW, 光ケーブル, 接点 装置調整含む	台	4	99,630	398,520			単-5号	
ウォッシュャーユニット設置		台	4	22,320	89,280			単-6号	
支柱設置工		式	1		2,387,200				
支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶 融亜鉛メッキ	基	4	595,100	2,380,400			単-7号	
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	4	1,700	6,800			単-8号	
支柱基礎工		式	1		732,839				
支柱基礎設置	φ1200×L1400	基	4	161,700	646,800			単-9号	
作業土工(電気)		式	1		56,631			内-1号	
接地設置	D種接地	箇所	4	7,352	29,408			単-10号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,224,162				
地中管内配線	SM8C	m	1,120	633.4	709,408			単-11号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外管内配線	SM8C	m	8	781.8	6,254			単-12号	
光ケーブル接続	5テープ 以下 直 再接続材120C用	箇所	3	48,410	145,230			単-13号	
光ケーブル成端	5テープ 以下	箇所	5	28,510	142,550			単-14号	
片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	本	40	1,620	64,800			単-15号	
光ケーブル試験	20C以下	箇所	4	38,980	155,920			単-16号	
配管・配線工		式	1		662,103				
地中埋設配管	FEP50	m	137	837.5	114,737			単-17号	
露出配管	F2#38	m	4	2,240	8,960			単-18号	
配管付属品		式	1		15,580			内-2号	
屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	m	24	1,372	32,928			単-19号	
コア貫通工	φ 70	箇所	4	4,856	19,424			単-20号	
埋設標示板	キャッツアイ	個	14	859.2	12,028			単-21号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍	m	137	204.5	28,016			単-22号	
管路土工	歩道舗装部	式	1		83,106			内-3号	
管路土工	車道舗装部	式	1		347,324			内-4号	
CCTV設備工 八幡下CCTV		式	1		1,351,696				
CCTV装置設置工 (夜間施工)		式	1		182,970				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式 機側装置含む, LAN-SW, 光リレー調整含む	台	1	149,500	149,500			単-23号	
ウォッシャーユニット設置		台	1	33,470	33,470			単-24号	
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		632,600				
支柱設置	φ 267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	基	1	630,900	630,900			単-25号	
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700			単-26号	
支柱基礎工 (夜間施工)		式	1		224,126				
支柱基礎設置	φ 1200×L1400	基	1	199,100	199,100			単-27号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
作業土工(電気)		式	1		15,016			内-5号	
接地設置	D種接地	箇所	1	10,010	10,010			単-28号	
光ケーブル敷設工 (夜間施工)		式	1		202,395				
地中管内配線	SM8C	m	21	750	15,750			単-29号	
屋外管内配線	SM8C	m	2	972.7	1,945			単-30号	
光ケーブル接続	5テープ以下 直 再接続 材120C用	箇所	1	70,520	70,520			単-31号	
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	1	42,760	42,760			単-32号	
片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	本	8	1,620	12,960			単-33号	
光ケーブル試験	20C以下	箇所	1	58,460	58,460			単-34号	
配管・配線工 (夜間施工)		式	1		109,605				
地中埋設配管	FEP50	m	15	1,114	16,710			単-35号	
露出配管	F2#38	m	1	2,929	2,929			単-36号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管付属品		式	1		3,895			内-6号	
屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,955	11,730			単-37号	
コブ貫通工	φ 70	箇所	1	6,355	6,355			単-38号	
埋設標示板	キャッツアイ	個	2	1,072	2,144			単-39号	
埋設標識シート敷設	W=150 2倍	m	15	246.9	3,703			単-40号	
管路土工	歩道舗装部	式	1		62,139			内-7号	
CCTV設備工 黒磯外		式	1		111,980				
CCTV装置設置工		式	1		111,980				
可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	2	55,990	111,980			単-41号	
CCTV設備工 事務所・岩国・下関		式	1		257,940				
CCTV監視制御装置設置工		式	1		257,940				
HDD記録装置設置		台	6	42,990	257,940			単-42号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬工		式	1		23,482				
運搬工		式	1		23,482				
殻運搬処理	As殻	式	1		21,470			内-8号	
殻運搬処理	Co殻	式	1		2,012			内-9号	
システム・インテグレーション		式	1		1,912,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,912,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,912,000			内-10号	
工場製品輸送工		式	1		102,000				
輸送工		式	1		102,000				
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		102,000			内-11号	
仮設工		式	1		338,990				
交通管理工		式	1		338,990				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 A 昼間		人	9	15,650	140,850			単-43号	
交通誘導警備員 A 夜間		人	2	23,470	46,940			単-44号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	9	12,600	113,400			単-45号	
交通誘導警備員 B 夜間		人	2	18,900	37,800			単-46号	
直接工事費		式	1		9,592,192				
共通仮設費		式	1		1,504,152				
共通仮設費		式	1		64,152				
技術管理費		式	1		64,152				
道路施設基本データ作成費		式	1		48,825			内-12号	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		15,327			内-13号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,440,000				
純工事費		式	1		11,096,344				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		4,939,000				
機器間接費		式	1		7,777,000				
技術者間接費		式	1		3,716,000				
機器管理費		式	1		4,061,000				
工事原価		式	1		59,669,811				
一般管理費等		式	1		8,260,189				
工事価格		式	1		132,360,000				
消費税相当額		式	1		13,236,000				
工事費計		式	1		145,596,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		16,826,000			
CCTV設備			式	1		16,826,000			
CCTV装置 原CCTV外			式	1		14,296,000			
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式 機側装置, SPD , ARB, L2-SW, 光リレータ, 接点装置含む	台	4	2,774,000	11,096,000			単-1号
ウォッシュャーユニット			台	4	800,000	3,200,000			単-2号
CCTV装置 塚原			式	1		2,530,000			
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	2,530,000	2,530,000			単-3号
CCTV装置 河川系 甲久保			式	1		0			
HDIPカメラ装置(移設品)		旋回式 機側装置, SPD , ARB, L2-SW, 光リレータ, 接点装置含む 照明装 置付	台	1	0	0			単-4号
ウォッシュャーユニット(移設品)			台	1	0	0			単-5号
発動発電装置 (移設品)		簡易型 低騒音型 72H 1KVA	台	1	0	0			単-6号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器単体費		式	1		16,826,000				
電子応用設備		式	1		9,239,096				
CCTV設備工 原CCTV外		式	1		5,530,749				
CCTV装置設置工		式	1		487,800				
HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式 機側装置含む L2-SW, 光ケーブル, 接点 装置調整含む	台	4	99,630	398,520			単-7号	
ウォッシュユニット設置		台	4	22,320	89,280			単-8号	
支柱設置工		式	1		2,387,200				
支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶 融亜鉛メッキ	基	4	595,100	2,380,400			単-9号	
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	4	1,700	6,800			単-10号	
支柱基礎工		式	1		703,883				
支柱基礎設置	φ1200×L1400	基	4	161,700	646,800			単-11号	
作業土工(電気)		式	1		27,675			内-1号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
接地設置	D種接地							単-12号	
		箇所	4	7,352	29,408				
光ケーブル敷設工									
		式	1		1,433,790				
地中管内配線	SM8C							単-13号	
		m	1,440	633.4	912,096				
屋外管内配線	SM8C							単-14号	
		m	8	781.8	6,254				
光ケーブル接続	5テープ以下 直 再接続材120C用							単-15号	
		箇所	4	48,410	193,640				
光ケーブル成端	5テープ以下							単-16号	
		箇所	4	28,510	114,040				
片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ							単-17号	
		本	32	1,620	51,840				
光ケーブル試験	20C以下							単-18号	
		箇所	4	38,980	155,920				
配管・配線工									
		式	1		518,076				
地中埋設配管	FEP50							単-19号	
		m	151	837.5	126,462				
露出配管	F2#38							単-20号	
		m	4	2,240	8,960				
配管付属品								内-2号	
		式	1		15,580				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C	m	24	1,372	32,928			単-21号
コア貫通工		φ70	箇所	4	4,856	19,424			単-22号
埋設標示板		キャッツアイ	個	3	859.2	2,577			単-23号
埋設標示杭		タタキタイル	個	9	9,362	84,258			単-24号
埋設標識シート敷設		W=150 2倍	m	151	204.5	30,879			単-25号
管路土工		歩道舗装部	式	1		134,935			内-3号
管路土工		車道舗装部	式	1		3,093			内-4号
管路土工		土砂部	式	1		58,980			内-5号
CCTV設備工 塚原			式	1		55,990			
CCTV装置設置工			式	1		55,990			
可搬型カメラ装置設置		LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	55,990	55,990			単-26号
CCTV設備工 河川系 甲久保			式	1		2,756,575			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
発電設備設置工		式	1		113,200				
発動発電装置移設	簡易型 1kVA 標準型 72h 蓄電池含む	台	1	113,200	113,200			単-27号	
CCTV装置設置工		式	1		171,020				
HDIPカメラ装置移設	旋回式 機側装置含む L2-SW, 光ケーブル, 接点 装置調整含む 照明装置 置付	台	1	148,700	148,700			単-28号	
ウォッシュャーユニット移設		台	1	22,320	22,320			単-29号	
支柱設置工		式	1		44,100				
支柱移設	6m柱	基	1	44,100	44,100			単-30号	
防護柵設置工	Gr-C-4E	式	1		25,530				
防護柵移設		m	6	4,255	25,530			単-31号	
光ケーブル敷設工		式	1		1,988,576				
地中管内配線	SM80C	m	1,280	1,200	1,536,000			単-32号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
地中管内配線	SM8C	m	54	633.4	34,203			単-33号	
屋外管内配線	SM8C	m	2	781.8	1,563			単-34号	
光ケーブル支持金物	バンドホル用	組	2		7,000			内-6号	
光接続材支持金物	バンドホル用	組	1		9,450			内-7号	
ケーブル銘板	アクリル樹脂板	枚	10	350	3,500			単-35号	
光ケーブル接続	25テープ以下 直 クロシヤ 80C用4穴	箇所	1	154,500	154,500			単-36号	
光ケーブル接続	20テープ以下 直 再接続 材80C以下4穴用	箇所	1	68,190	68,190			単-37号	
光ケーブル成端	5テープ以下	箇所	1	28,510	28,510			単-38号	
片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	本	8	1,620	12,960			単-39号	
光ケーブル試験	100C以下	箇所	1	132,700	132,700			単-40号	
支柱撤去工		式	1		186,000				
支柱撤去 自営柱	コンクリート柱 8m	基	6	31,000	186,000			単-41号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光ケーブル撤去工		式	1		228,149				
地中管内配線撤去	SM80C	m	1,130	148.5	167,805			単-42号	
屋外管内配線撤去	SM80C	m	12	244	2,928			単-43号	
架空配線撤去	SM80C	径間	5	11,250	56,250			単-44号	
地中管内配線撤去	SM8C	m	8	116.7	933			単-45号	
屋外管内配線撤去	SM8C	m	2	116.7	233			単-46号	
CCTV設備工 河川系 徳地支所		式	1		317,261				
光ケーブル敷設工		式	1		317,261				
地中管内配線	SM8C	m	59	633.4	37,370			単-47号	
屋外管内配線	SM8C	m	6	781.8	4,690			単-48号	
ダクト配線	SM8C	m	9	887.9	7,991			単-49号	
ころがし配線	SM8C	m	32	633.4	20,268			単-50号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
光架空配線 2径間	SM8C							単-51号	
		m	112	614.9	68,868				
光架空配線 1径間	SM8C							単-52号	
		m	10	2,266	22,660				
装柱金物設置	E1タイプ							単-53号	
		組	1	5,392	5,392				
装柱金物設置	E2タイプ							単-54号	
		組	1	5,562	5,562				
ケーブル銘板	アクリル樹脂板							単-55号	
		枚	3	350	1,050				
光ケーブル接続	5テープ以下 再接続材40C用							単-56号	
		箇所	1	62,960	62,960				
光ケーブル成端	5テープ以下							単-57号	
		箇所	1	28,510	28,510				
片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ							単-58号	
		本	8	1,620	12,960				
光ケーブル試験	20C以下							単-59号	
		箇所	1	38,980	38,980				
運搬工									
		式	1		41,771				
運搬工									
		式	1		41,771				
殻運搬処理	As殻							内-8号	
		式	1		10,141				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(防府地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場発生品運搬	光ケーブル	式	1		10,350			内-9号	
現場発生品運搬	支柱	式	1		21,280			内-10号	
仮設工		式	1		536,750				
交通管理工		式	1		536,750				
交通誘導警備員 A 昼間		人	19	15,650	297,350			単-60号	
交通誘導警備員 B 昼間		人	19	12,600	239,400			単-61号	
直接工事費		式	1		9,239,096				
共通仮設費		式	1		1,274,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,274,000				
純工事費		式	1		10,513,096				
現場管理費		式	1		4,986,000				
機器間接費		式	1		3,184,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(山口地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		5,060,000				
CCTV設備		式	1		5,060,000				
CCTV装置 道の駅長門峡外		式	1		5,060,000				
可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	2	2,530,000	5,060,000			単-1号	
機器単体費		式	1		5,060,000				
電子応用設備		式	1		127,630				
CCTV設備工 道の駅長門峡外		式	1		111,980				
CCTV装置設置工		式	1		111,980				
可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	2	55,990	111,980			単-2号	
仮設工		式	1		15,650				
交通管理工		式	1		15,650				
交通誘導警備員 A 昼間		人	1	15,650	15,650			単-3号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(山口地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		127,630			
共通仮設費			式	1		44,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		44,000			
純工事費			式	1		171,630			
現場管理費			式	1		130,000			
機器間接費			式	1		954,000			
技術者間接費			式	1		33,000			
機器管理費			式	1		921,000			
工事原価			式	1		1,255,630			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(宇部地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,530,000				
CCTV設備		式	1		2,530,000				
CCTV装置 藤曲		式	1		2,530,000				
可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	2,530,000	2,530,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,530,000				
電子応用設備		式	1		71,640				
CCTV設備工 藤曲		式	1		55,990				
CCTV装置設置工		式	1		55,990				
可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	55,990	55,990			単-2号	
仮設工		式	1		15,650				
交通管理工		式	1		15,650				
交通誘導警備員 A 昼間		人	1	15,650	15,650			単-3号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(宇部地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		71,640				
共通仮設費		式	1		24,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		24,000				
純工事費		式	1		95,640				
現場管理費		式	1		72,000				
機器間接費		式	1		476,000				
技術者間接費		式	1		16,000				
機器管理費		式	1		460,000				
工事原価		式	1		643,640				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(下関地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子応用設備(機器単体)			式	1		3,754,000			
CCTV設備			式	1		3,754,000			
CCTV装置 松屋CCTV			式	1		3,574,000			
HD簡易型IPカメラ装置		巡回式 機側装置, SPD , ARB, L2-SW, 光ルーター, 接点装置含む	台	1	2,774,000	2,774,000			単-1号
ウォッシュユニット			台	1	800,000	800,000			単-2号
CCTV装置 下関維持出張所			式	1		180,000			
光ルーター		100BASE-FX 100M短距 離光IF	台	2	90,000	180,000			単-3号
機器単体費			式	1		3,754,000			
電子応用設備			式	1		1,650,389			
CCTV設備工 松屋CCTV			式	1		1,544,491			
CCTV装置設置工 (夜間施工)			式	1		182,970			
HD簡易型IPカメラ装置設置		巡回式 機側装置含む L2-SW, 光ルーター, 接点 装置調整含む	台	1	149,500	149,500			単-4号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(下関地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ウォッシュユニット設置		台	1	33,470	33,470			単-5号	
支柱設置工 (夜間施工)		式	1		632,600				
支柱設置	φ 267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	基	1	630,900	630,900			単-6号	
引留バンド	3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700			単-7号	
支柱基礎工 (夜間施工)		式	1		226,108				
支柱基礎設置	φ 1200×L1400	基	1	199,100	199,100			単-8号	
作業土工(電気)		式	1		16,998			内-1号	
接地設置	D種接地	箇所	1	10,010	10,010			単-9号	
光ケーブル敷設工 (夜間施工)		式	1		391,395				
地中管内配線	SM8C	m	273	750	204,750			単-10号	
屋外管内配線	SM8C	m	2	972.7	1,945			単-11号	
光ケーブル接続	57°以下 直 再接続材100C用	箇所	1	70,520	70,520			単-12号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(下関地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光ケーブル成端		57φ以下	箇所	1	42,760	42,760			単-13号
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ							
			本	8	1,620	12,960			単-14号
光ケーブル試験		20C以下	箇所	1	58,460	58,460			単-15号
配管・配線工 (夜間施工)			式	1		111,418			
地中埋設配管		FEP50	m	15	1,114	16,710			単-16号
露出配管		F2#38	m	1	2,929	2,929			単-17号
配管付属品			式	1		3,895			内-2号
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C	m	6	1,955	11,730			単-18号
コア貫通工		φ70	箇所	1	6,355	6,355			単-19号
埋設標示鋲		キャッツアイ	個	2	1,072	2,144			単-20号
埋設標識シート敷設		2倍 W=150	m	15	246.9	3,703			単-21号
管路土工		車道舗装部	式	1		63,952			内-3号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(下関地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV設備工 下関維持出張所		式	1		16,808				
CCTV装置設置工		式	1		16,808				
光ケーブル設置	100BASE-FX 100M光IF	台	2	8,404	16,808			単-22号	
運搬工		式	1		4,350				
運搬工		式	1		4,350				
殻運搬処理	As殻	式	1		4,350			内-4号	
仮設工		式	1		84,740				
交通管理工		式	1		84,740				
交通誘導警備員 A 夜間		人	2	23,470	46,940			単-23号	
交通誘導警備員 B 夜間		人	2	18,900	37,800			単-24号	
直接工事費		式	1		1,650,389				
共通仮設費		式	1		336,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(下関地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		336,000				
純工事費		式	1		1,986,389				
現場管理費		式	1		1,077,000				
機器間接費		式	1		768,000				
技術者間接費		式	1		85,000				
機器管理費		式	1		683,000				
工事原価		式	1		3,831,389				

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(萩地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,530,000				
CCTV設備		式	1		2,530,000				
CCTV装置 椎ノ木峠		式	1		2,530,000				
可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	2,530,000	2,530,000			単-1号	
機器単体費		式	1		2,530,000				
電子応用設備		式	1		4,400,712				
CCTV設備工 椎ノ木峠		式	1		55,990				
CCTV装置設置工		式	1		55,990				
可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源 含む	台	1	55,990	55,990			単-2号	
有線通信線路設備工 土原光ケーブル敷設		式	1		3,631,697				
光ケーブル敷設工		式	1		3,218,540				
地中管内配線	SM40C+DSF20C(支給品)	m	4,240	297	1,259,280			単-3号	

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(萩地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地中管内配線		SM40C+DSF20C	m	1, 140	1, 208	1, 377, 120			単-4号
ケーブル銘板		アクリル樹脂板	枚	54	350	18, 900			単-5号
光ケーブル接続		15テープ 以下 クロージャ60C 用 浸水センサー	箇所	2	127, 800	255, 600			単-6号
光ケーブル接続		15テープ 以下 クロージャ60C 用(支給品)	箇所	2	58, 640	117, 280			単-7号
光ケーブル接続		15テープ 以下 後分岐接 続材60C以下4穴用	箇所	1	61, 790	61, 790			単-8号
光ケーブル試験		60C以下	箇所	1	86, 100	86, 100			単-9号
光ケーブル成端		15テープ 以下 光成端箱	箇所	1	42, 470	42, 470			単-10号
配管・配線工			式	1		413, 157			
地中埋設配管		FEP50	m	206	392. 1	80, 772			単-11号
配管付属品			式	1		1, 752			内-1号
コア貫通工		φ 75	箇所	4	4, 856	19, 424			単-12号
埋設標識シート敷設		W=150 2倍	m	100	204. 5	20, 450			単-13号

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(萩地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
管路土工		インターロッキング 部	式	1		247,726			内-2号
管路土工		歩道舗装部							
			式	1		43,033			内-3号
運搬工			式	1		35,025			
運搬工			式	1		35,025			
殻運搬処理		As殻	式	1		2,395			内-4号
支給品運搬		光ケーブル	式	1		32,630			内-5号
仮設工			式	1		678,000			
交通管理工			式	1		678,000			
交通誘導警備員 A 昼間			人	24	15,650	375,600			単-14号
交通誘導警備員 B 昼間			人	24	12,600	302,400			単-15号
直接工事費			式	1		4,400,712			
共通仮設費			式	1		996,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度山口管内CCTV設備外工事(萩地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		996,000				
純工事費		式	1		5,396,712				
現場管理費		式	1		5,571,000				
機器間接費		式	1		476,000				
技術者間接費		式	1		16,000				
機器管理費		式	1		460,000				
工事原価		式	1		11,443,712				

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	14	527.9	7,390			
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm以下 全ての費用	m	14	1,016	14,224			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m ²	6	1,404	8,424			
As・t=40		m ²	6	1,404	8,424			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m ²	6	1,404	8,424			
Co・t=70		m ²	6	1,404	8,424			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m ²	8	749.8	5,998			
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 0mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	4	998.8	3,995			
張りコンクリート(1号)・t=70		m ²	4	2,044	8,176			
合 計					56,631			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
ヘルマウス FEP50用		個	4	438	1,752			
防水ボックスコネクタ F2#38 用		個	8	566	4,528			
防水パイプコネクタ F2#38 用		個	8	815	6,520			
ターミナルキャップ G28 用		個	4	695	2,780			
合 計					15,580			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

管路土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	54	527.9	28,506			
舗装版破碎積込（小規模土工） As・t=40	全ての費用	m ²	8	1,404	11,232			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m ³	5	1,814	9,070			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m ³	4	3,101	12,404			
下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m ²	8	749.8	5,998			
表層（歩道部）	1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 40mm 再生密粒度アスコン（13） プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	8	1,987	15,896			
合 計					83,106			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

管路土工

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	220	527. 9	116, 138			
舗装版破碎積込（小規模土工） As・t=50	全ての費用	m 2	33	1, 404	46, 332			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m 3	20	1, 814	36, 280			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m 3	15	3, 101	46, 515			
下層路盤（歩道部）	150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	33	870. 7	28, 733			
表層（歩道部）	1. 4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	33	2, 222	73, 326			
合 計					347, 324			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

作業土工(電気)

第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用							
As・t=40		m	7	663.3	4,643			
舗装版破碎積込(小規模土工)	全ての費用							
As・t=40		m ²	3	1,859	5,577			
下層路盤(歩道部)	100mm 1層施工 再生クワッシャー RC-30 全ての費用							
		m ²	2	968.4	1,936			
表層(歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 0mm 再生密粒度アスコン(13) プライムコート PK-3 全ての費用							
		m ²	2	1,430	2,860			
合 計					15,016			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
ヘルマウス FEP50用		個	1	438	438			
防水ボックスコネクタ F2#38 用		個	2	566	1,132			
防水パイプコネクタ F2#38 用		個	2	815	1,630			
ターミナルキャップ G28 用		個	1	695	695			
合 計					3,895			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

管路土工

第 7号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用							
As・t=150以下		m	30	663. 3	19, 899			
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用							
As・t=40		m 2	5	1, 859	9, 295			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用							
		m 3	3	2, 415	7, 245			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用							
		m 3	2	4, 384	8, 768			
下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 再生クワッシャー RC-30 全ての費用							
		m 2	5	968. 4	4, 842			
表層（歩道部）	1. 4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） プライムコート PK-3 全ての費用							
		m 2	5	2, 418	12, 090			
合 計					62, 139			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外

]

殻運搬処理

第 8号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 8.0km以下 全ての費用	m ³	2.6	5,398	14,034			
処分費 (m ³)		m ³	2.6	2,860	7,436			
合 計					21,470			

第 9号内訳書

單価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

システム・インテグレーション

第 10号内訳書

單価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 11号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	102000円/台	台	1	102,000	102,000			
合 計					102,000			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外]

道路施設基本工事作成費
第 12号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	27,900	48,825			
合 計					48,825			

一式当たり内訳書

[岩国市錦見六丁目地先外]

電気通信施設DB設置工事作成費
第 13号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信施設DB設置工事作成費 10装置まで		装置	10	1,170	11,700			
電気通信施設DB設置工事作成費 10装置超		装置	31	117	3,627			
合 計					15,327			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外

]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	14	527.9	7,390			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m ²	3	1,404	4,212			
AS t=40		m ²	3	1,404	4,212			
舗装版破碎積込 (小規模土工)	全ての費用	m ²	3	1,404	4,212			
AS t=50		m ²	3	1,404	4,212			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m ²	2	781.6	1,563			
下層路盤 (歩道部)	150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m ²	2	918.4	1,836			
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (13) プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	2	1,997	3,994			
表層 (歩道部)	1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度アスコン (20) プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	2	2,234	4,468			
合 計					27,675			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外]

配管付属品
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヘルマウス FEP50用		個	4	438	1,752			
防水ボックスコネクタ F2#38 用		個	8	566	4,528			
防水パイプコネクタ F2#38 用		個	8	815	6,520			
ターミナルキャップ G28 用		個	4	695	2,780			
合 計					15,580			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外

]

管路土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	84	527.9	44,343			
舗装版破碎積込（小規模土工） As・t=40	全ての費用	m ²	13	1,404	18,252			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m ³	8	1,814	14,512			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m ³	7	3,101	21,707			
下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 再生クラッシャー RC-30 全ての費用	m ²	13	781.6	10,160			
表層（歩道部）	1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 40mm 再生密粒度アスコン（1 3） プライムコート PK-3 全ての費用	m ²	13	1,997	25,961			
合 計					134,935			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外

]

管路土工

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	2	527.9	1,055			
舗装版破碎積込（小規模土工） As・t=50	全ての費用	m 2	0.3	1,404	421			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m 3	0.2	1,814	362			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m 3	0.1	3,101	310			
下層路盤（歩道部）	150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	0.3	918.4	275			
表層（歩道部）	1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（20） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	0.3	2,234	670			
合 計					3,093			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外]

管路土工
第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床掘り	土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	12	1,814	21,768			
埋戻し	上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	12	3,101	37,212			
合 計					58,980			

2組当たり内訳書

光ケーブル支持金物
第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
ケーブル受平鋼 SS400 溶融 亜鉛メッキ		個	2	1,750	3,500			
ケーブル受金物 SS400 溶融 亜鉛メッキ		個	2	1,750	3,500			
合 計					7,000			

1組当たり内訳書

光接続材支持金物
第 7号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
ケーブル受平鋼 SS400 溶融亜鉛メッキ		個	2	1,750	3,500			
ケーブル受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ		個	2	1,750	3,500			
光接続材受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ		個	1	2,450	2,450			
合 計					9,450			

一式当たり内訳書

第 8号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数量増減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 15. 0km以下 全ての費用	m 3	0. 8	8, 277	6, 621			
処分費 (m 3)		m 3	0. 8	4, 400	3, 520			
合 計					10, 141			

一式当たり内訳書

[周南市大字原地先外]

現場発生産品運搬
第 9号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 20.0km以下 0.1t超0.2t以下	回	1	10,350	10,350			
合 計					10,350			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬
第 10号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 14.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	2	10,640	21,280			
合 計					21,280			

一式当たり内訳書

[下関市松屋本町二丁目地先外

]

作業土工(電気)

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	7	663. 3	4, 643			
舗装版破碎積込 (小規模土工) As・t=40	全ての費用	m 2	3	1, 859	5, 577			
下層路盤 (歩道部)	100mm 1層施工 再生クワッシャー RC-30 全ての費用	m 2	2	981. 1	1, 962			
表層 (歩道部)	1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 再生密粒度アスコン (1 3) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	2	2, 408	4, 816			
合 計					16, 998			

一式当たり内訳書

配管付属品
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヘルマウス FEP50用		個	1	438	438			
防水ボックスコネクタ F2#38 用		個	2	566	1,132			
防水パイプコネクタ F2#38 用		個	2	815	1,630			
ターミナルキャップ G28 用		個	1	695	695			
合 計					3,895			

一式当たり内訳書

[下関市松屋本町二丁目地先外

]

管路土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	30	663. 3	19, 899			
舗装版破碎積込（小規模土工） As・t=50	全ての費用	m 2	5	1, 859	9, 295			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m 3	3	2, 415	7, 245			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m 3	2	4, 384	8, 768			
下層路盤（歩道部）	150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	5	1, 109	5, 545			
表層（歩道部）	1. 4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（2 0） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	5	2, 640	13, 200			
合 計					63, 952			

一式当たり内訳書

[下関市松屋本町二丁目地先外]

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	0.4	6,477	2,590			
処分費 (m 3)		m 3	0.4	4,400	1,760			
合 計					4,350			

一式当たり内訳書

[長門市日置上地先外]

配管付属品
第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ヘルマウス FEP50用		個	4	438	1,752			
合 計					1,752			

一式当たり内訳書

管路土工
第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
インターロッキングブロック撤去（再設置）	撤去及び再設置 直線配置 ブロック厚 6cm 砂（クッション用）30mm 100m2未満 無	m 2	33	4,214	139,062			
床掘り	土砂 上記以外（小規模）全ての費用	m 3	19	1,814	34,466			
埋戻し	上記以外（小規模）土砂 全ての費用	m 3	15	3,101	46,515			
下層路盤（歩道部）	100mm 1層施工 再生クワッチャラン RC-30 全ての費用	m 2	33	838.9	27,683			
合 計					247,726			

一式当たり内訳書

[長門市日置上地先外

]

管路土工

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	23	527.9	12,141			
舗装版破碎積込（小規模土工）	全ての費用	m 2	4	1,404	5,616			
床掘り	土砂 上記以外（小規模） 全ての費用	m 3	3	1,814	5,442			
埋戻し	上記以外（小規模） 土砂 全ての費用	m 3	2	3,101	6,202			
下層路盤（歩道部）	150mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	4	1,005	4,020			
表層（歩道部）	1.4m未満（1層当り平均仕上り厚50mm以下） 50mm 再生密粒度アスコン（20） プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	4	2,403	9,612			
合 計					43,033			

一式当たり内訳書

[長門市日置上地先外]

第 4号内訳書
殻運搬処理

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
殻運搬	舗装版破碎 機械積込(小規模土工) 有り 11.0km以下 全ての費用	m 3	0.2	6,477	1,295			
処分費 (m 3)		m 3	0.2	5,500	1,100			
合 計					2,395			

一式当たり内訳書

支給品運搬
第 5号内訳書

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 60.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	32,630	32,630			
合 計					32,630			

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	巡回式 機側装置, SPD, ARB, L2-SW, 光リレー, 接点装置 含む	単位	台	数量	1	単価	2,774,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 巡回式 機側装置含む			台	1	1,390,000	1,390,000		
SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs			台	1	103,000	103,000		
自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF			個	1	51,000	51,000		
L2-SW タイプA CCTV用			台	1	450,000	450,000		
光リレー 100BASE-FX 100M短距離光IF			台	2	90,000	180,000		
接点装置 ウォッシュ制御用			台	1	600,000	600,000		
計						2,774,000		
単価						2,774,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一3号	可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む			台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一5号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式 機側装置含む L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整含む	単位	台	数量	1	単価	99,630	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130			
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	20,860	20,860			
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850			
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4,071	8,142			
接点装置調整		補正なし	台	1	11,640	11,640			
計						99,622			
単価						99,630	円／台		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一6号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	22,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット設置			台	1	22,320	22,320		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一7号	支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	595,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	基	1	21,010	21,010		
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ			kg	384	1,495	574,080		
計						595,090		
単価						595,100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一8号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700		
計						1,700		
単価						1,700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一9号	支柱基礎設置	φ1200×L1400	単位	基	数量	1	単価	161,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	m 3	1.6	93,430	149,488		
枠組アンカーボルト 4-M24×870L			k g	18	675	12,150		
計						161,638		
単価						161,700	円／基	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一10号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	7,352
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,302	5,302		
接地棒 φ10×1500L			本	1	1,220	1,220		
接地極引上端子 φ10			個	1	290	290		
硬質ビニル電線管 VE 16			m	2	65	130		
電線 IV 5.5mm ²			m	5	82	410		
計						7,352		
単価						7,352	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一11号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	633.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	233.4	233.4		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						633.4		
単価						633.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一12号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	781.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	381.8	381.8		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						781.8		
単価						781.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一13号	光ケーブル接続	5メートル以下 直 再接続材120C用	単位	箇所	数量	1	単価	48,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5メートル(心)以下 0本/箇所	箇所	1	44,210	44,210		
再接続材		120C 用	組	1	4,200	4,200		
計						48,410		
単価						48,410	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一14号	光ケーブル成端	5メートル以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5メートル(心)以下	箇所	1	28,510	28,510		
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一15号	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		単価	
						1		1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一16号	光ケーブル試験	20C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		38,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290		
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	22,690	22,690		
計						38,980		
単価						38,980	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－17号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価	837. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	837. 5	837. 5			
計						837. 5			
単価						837. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一18号	露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,379	1,379		
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	861	861		
計						2,240		
単価						2,240	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一19号	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,372
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167		
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C	m	1	205	205		
計						1,372		
単価						1,372	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一20号	コア貫通工	φ70	単位	箇所	数量	1	単価	4,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	4,856	4,856		
計						4,856		
単価						4,856	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－21号	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	859. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中埋設標敷設		鉄製	個	1	424. 2	424. 2		
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						859. 2		
単価						859. 2	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一22号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量	50	単価	204.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	84.84	4,242		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						10,222		
単価						204.5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単-23号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式 機側装置含む, LAN-SW, 光リピータ調整含む	単位	台	数量	1	単価 149,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	52,690	52,690	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	31,280	31,280	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	35,780	35,780	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	6,107	12,214	
接点装置調整		補正なし	台	1	17,450	17,450	
計						149,414	
単価						149,500	円/台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一24号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	33,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット設置			台	1	33,470	33,470		
計						33,470		
単価						33,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一25号	支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	630,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	基	1	56,730	56,730		
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ			kg	384	1,495	574,080		
計						630,810		
単価						630,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一26号	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バンド		3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700		
計						1,700		
単価						1,700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一27号	支柱基礎設置	φ1200×L1400	単位	基	数量	1	単価	199,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4.0m3未満 無 有 無	m 3	1.6	116,800	186,880		
枠組アンカーボルト 4-M24×870L			k g	18	675	12,150		
計						199,030		
単価						199,100	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一28号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	10,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7,953	7,953		
接地棒 φ10×1500L			本	1	1,220	1,220		
接地極引上端子 φ10			個	1	290	290		
硬質ビニル電線管 VE 16			m	2	65	130		
電線 IV 5.5mm ²			m	5	82	410		
計						10,003		
単価						10,010	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一29号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	350	350		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						750		
単価						750	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一30号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	972.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	572.7	572.7		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						972.7		
単価						972.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一31号	光ケーブル接続	5テープ以下 直 再接続材120C用	単位	箇所	数量	1	単価	70,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	66,320	66,320		
再接続材		120C 用	組	1	4,200	4,200		
計						70,520		
単価						70,520	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一32号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	42,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	42,760	42,760		
計						42,760		
単価						42,760	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一33号	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		単価	
						1		1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一34号	光ケーブル試験	20C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		58,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	24,430	24,430		
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	34,030	34,030		
計						58,460		
単価						58,460	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－35号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価	1,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	1,114	1,114		
計						1,114		
単価						1,114	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単－36号	露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	2,068	2,068		
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	861	861		
計						2,929		
単価						2,929	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一37号	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価
								1,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						
			m	1	1,750	1,750		
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C						
			m	1	205	205		
計						1,955		
単価						1,955	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一38号	コア貫通工	φ70	単位	箇所	数量		1	単価
								6,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満						
			孔	1	6,355	6,355		
計						6,355		
単価						6,355	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単－39号	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	1, 072
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中埋設標敷設		鉄製	個	1	636. 3	636. 3		
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						1, 071. 3		
単価						1, 072	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一40号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量	50	単価	246.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	127.3	6,365		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						12,345		
単価						246.9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一41号	可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
計						55,990		
単価						55,990	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一42号	HDD記録装置設置		単位	台	数量	1	単価	42,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV監視制御装置増設		VTR/HDDレコーダー 補正なし	台	1	11,710	11,710		
CCTV監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダー 補正なし	台	1	31,280	31,280		
計						42,990		
単価						42,990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一43号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650		
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一44号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人	数量	1	単価	23,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	23,470	23,470		
計						23,470		
単価						23,470	円／人	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一45号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	12,600	12,600		
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一46号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18,900	18,900		
計						18,900		
単価						18,900	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	HD簡易型IPカメラ装置 旋回式 機側装置含む		単位	台	数量		単価	
						1		1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式 機側装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs		単位	台	数量		単価	
						1		103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD 電源用		クラスⅡ 8/20μs	台	1	103,000	103,000		
計						103,000		
単価						103,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF		単位	個	数量	1	単価	51,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ARB(ELB) 2P 30AF	個	1	51,000	51,000		
計						51,000		
単価						51,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	L2-SW タイプ A CCTV用		単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプ A CCTV用	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光リビータ 100BASE-FX 100M短距離光 IF		単位	台	数量	1	単価	90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
100BASE-FX 短距離インターフェース		15km タイプ A用	台	1	90,000	90,000		
計						90,000		
単価						90,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	接点装置 ウォッシュ制御用		単位	台	数量	1	単価	600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシュ制御用	台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む		単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源含む	台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	HDD記録装置		単位	台	数量		単価	
						1		1,800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD記録装置			台	1	1,800,000	1,800,000		
計						1,800,000		
単価						1,800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価
							20,860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	電気通信技術者		人	0.6	34,755	20,853	
	諸雑費（まるめ）		式	1		7	
	計					20,860	
	単価					20,860	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W・L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249	
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						23,850	
単価						23,850	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	接点装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	11,640 摘要
電気通信技術者			人	0.2	34,755	6,951	
電気通信技術員			人	0.2	23,415	4,683	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						11,640	
単価						11,640	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	22,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,210	10,605		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 21,010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識柱	オーパードンク F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0	979,000	0	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満 設置手間	基	1	21,008	21,008	
	諸雑費（まるめ）		式	1		2	
	計					21,010	
	単価					21,010	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ		単位	kg	数量	1	単価 1,495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZ55) 0.2t以上0.5t未満	k g	1	1,495	1,495	
計						1,495	
単価						1,495	円/kg

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価 1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		3 B D - H D - 2 3	個	1	1,700	1,700	
計						1,700	
単価						1,700	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	単位	m 3	数量		単価	
						1		93,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置		コンクリート基礎 4.0m3未満	m 3	1	93,425	93,425		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						93,430		
単価						93,430	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	枠組アンカーボルト 4-M24×870L		単位	k g	数量		単価	
						1		675
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
アンカーボルト材料費			k g	1	675	675		
計						675		
単価						675	円／k g	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	張りコンクリート(1号)・t=70		単位	m 2	数量		単価	
						1		2,044
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 養生無し 無し 全ての費用	m 3	0.07	29,210	2,044		
計						2,044		
単価						2,044	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量		単価	
						1		5,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	21,210	5,302		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,302		
単価						5,302	円／極	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	接地棒 φ10×1500L		単位	本	数量	1	単価 1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連結式接地棒		φ10×1500mm	本	1	1,220	1,220	
計						1,220	
単価						1,220	円／本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	接地極用端子 φ10		単位	個	数量	1	単価 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	290	290	
計						290	
単価						290	円／個

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル電線管 VE 16		単位	m	数量	1	単価	65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管		VE 16 mm	m	1	65. 1	65		
計						65		
単価						65	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	電線 IV 5.5mm2		単位	m	数量	1	単価	82
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁電線		IV 5.5mm2	m	1	82.8	82		
計						82		
単価						82	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		233.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,210	23,331		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						23,340		
単価						233.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量		単価	
						1		400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1.31μm 8C	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量		100	単価	381.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1.8	21,210	38,178			
諸雑費（まるめ）			式	1		2			
計						38,180			
単価						381.8	円／m		

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000		
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	44,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.76	34,755	26,413		
電気通信技術員			人	0.76	23,415	17,795		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						44,210		
単価						44,210	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000		
	再接続材	120C 用	単位	組	数量	1	単価	4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 120C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200		
計						4,200		
単価						4,200	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029		
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						28,510		
単価						28,510	円／箇所	

参考資料（１）

参考資料（１）

						単価使用年月	2022. 3	
						歩掛使用年月	2022. 3	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 1C（PC研磨） 2m	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価 16,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	34,755	9,731	
電気通信技術員			人	0.28	23,415	6,556	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						16,290	
単価						16,290	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 22,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	34,755	13,554	
電気通信技術員			人	0.39	23,415	9,131	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22,690	
単価						22,690	円／対向

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月	2022. 3			
						歩掛使用年月	2022. 3			
						労務調整係数	1. 000-00000002000			
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%		単位	m	数量	100	単価	837. 5
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
電工					人	2. 6	21, 210	55, 146		
波付硬質ポリエチレン電線管			F E P 5 0 mm		m	100	286	28, 600		
諸雑費（まるめ）					式	1		4		
計								83, 750		
単価								837. 5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,210	137,865		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						137,900		
単価						1,379	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量		単価	
						1		861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ベルマウス FEP50用		単位	個	数量	1	単価	438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		ベルマウス 5 0 mm	個	1	438	438		
計						438		
単価						438	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	防水ボックスコネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566		
計						566		
単価						566	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	防水パ ^イ コネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm	個	1	815	815		
計						815		
単価						815	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ターミナルキャップ G28 用		単位	個	数量	1	単価	695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,210	116,655		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						116,700		
単価						1,167	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5.5mm2 2心	m	1	205	205		
計						205		
単価						205	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	地中埋設標敷設	鉄製	単位	個	数量	10	単価	424.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	21,210	4,242		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,242		
単価						424.2	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						435		
単価						435	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		84.84
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	21,210	8,484		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,484		
単価						84.84	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		5,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						5,980		
単価						5,980	円／巻	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		52,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	35,122	52,683		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						52,690		
単価						52,690	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		31,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	52,132	31,279		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31,280		
単価						31,280	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 35,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.41	52,132	21,374	
電気通信技術員			人	0.41	35,122	14,400	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						35,780	
単価						35,780	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00000002500
	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価
							6,107
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.07	52,132	3,649	
電気通信技術員			人	0.07	35,122	2,458	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						6,107	
単価						6,107	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	接点装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	17,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.2	52,132	10,426		
電気通信技術員			人	0.2	35,122	7,024		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17,450		
単価						17,450	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	33,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	31,815	15,907		
電気通信技術員			人	0.5	35,122	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						33,470		
単価						33,470	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00000002500
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	単位	基	数量	1	単価
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識柱	オーパ [®] ・ハンク [®] F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0	979,000	0	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満 設置手間	基	1	56,721.6	56,721	
	諸雑費（まるめ）		式	1		9	
	計					56,730	
	単価					56,730	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 有 無	単位	m 3	数量	1	単価 116,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
標識基礎設置		コンクリート基礎 4.0m3未満	m 3	1	116,781.25	116,781	
諸雑費（まるめ）			式	1		19	
計						116,800	
単価						116,800	円／m 3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価 7,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	31,815	7,953	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,953	
単価						7,953	円／極

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 1	31, 815	34, 996			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						35, 000			
単価						350	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	572.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.8	31,815	57,267		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						57,270		
単価						572.7	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 66,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.76	52,132	39,620	
電気通信技術員			人	0.76	35,122	26,692	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						66,320	
単価						66,320	円／箇所

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	光ケーブル成端	57-7° (心)以下	単位	箇所	数量	1	単価	42,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	52,132	25,544		
電気通信技術員			人	0.49	35,122	17,209		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						42,760		
単価						42,760	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価
						24,430	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.28	52,132	14,596	
電気通信技術員			人	0.28	35,122	9,834	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						24,430	
単価						24,430	円／方向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価
							34,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	52,132	20,331	
電気通信技術員			人	0.39	35,122	13,697	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						34,030	
単価						34,030	円／対向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1,114
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	31,815	82,719		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 50mm	m	100	286	28,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		81		
計						111,400		
単価						1,114	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	31,815	206,797		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						206,800		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	ベルマウス FEP50用		単位	個	数量		単価	
						1		438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		ベルマウス 50mm	個	1	438	438		
計						438		
単価						438	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	防水ボックスコネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 38mm	個	1	566	566		
計						566		
単価						566	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
	防水パイプコネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 38mm	個	1	815	815		
計						815		
単価						815	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	ターミナルキャップ G28 用		単位	個	数量	1	単価 695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8	個	1	695	695	
計						695	
単価						695	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5.5	31,815	174,982	
諸雑費（まるめ）			式	1		18	
計						175,000	
単価						1,750	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
	地中埋設標敷設	鉄製	単位	個	数量	10	単価	636. 3	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 2	31, 815	6, 363			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						6, 363			
単価						636. 3	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	127.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	31,815	12,726		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						12,730		
単価						127.3	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価 5,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980	
計						5,980	
単価						5,980	円／巻

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV監視制御装置増設	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11,710	
単価						11,710	円／台

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	C C T V監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	31,280	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	0.9	34,755	31,279			
諸雑費（まるめ）			式	1		1			
計						31,280			
単価						31,280	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			m 3	100	2,860	286,000		
計						286,000		
単価						2,860	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	2,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			m ³	100	2,820	282,000		
計						282,000		
単価						2,820	円／m ³	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	システム・インテグレーション	各種 55人/各種 0人/各種	単位	各種	数量	1	単価 1,912,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	S I 電気通信技術者		人	55	34,755	1,911,525	
	S I 電気通信技術員		人	0	23,415	0	
	諸雑費（まるめ）		式	1		475	
	計					1,912,000	
	単価					1,912,000	円／各種

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	輸送費（電気）	102000円/台	単位	台	数量	1	単価	102,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	102,000	102,000		
計						102,000		
単価						102,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 23,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	23,467	23,467	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						23,470	
単価						23,470	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B			人	1	12,600	12,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						12,600	
単価						12,600	円／人日

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	18,900	18,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18,900		
単価						18,900	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	技術員		単位	人	数量	1	単価	27,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1	27,900	27,900		
計						27,900		
単価						27,900	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	電気通信施設DB等作成費 10装置 まで		単位	装置	数量		単価	
						1		1,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	23,415	1,170		
計						1,170		
単価						1,170	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	電気通信施設DB等作成費 10装置 超		単位	装置	数量		単価	
						1		117
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.005	23,415	117		
計						117		
単価						117	円／装置	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	アンカーボルト材料費		単位	k g	数量		単価	675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路標識設置工 加算額	アンカーボルト材料	k g	1	675	675		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					675		
	単価					675	円／k g	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	巡回式 機側装置, SPD, ARB, L2-SW, 光リレー, 接点装置 含む	単位	台	数量	1	単価	2,774,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 巡回式 機側装置含む			台	1	1,390,000	1,390,000		
SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs			台	1	103,000	103,000		
自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF			個	1	51,000	51,000		
L2-SW タイプA CCTV用			台	1	450,000	450,000		
光リレー 100BASE-FX 100M短距離光IF			台	2	90,000	180,000		
接点装置 ウォッシュ制御用			台	1	600,000	600,000		
計						2,774,000		
単価						2,774,000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一2号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一3号	可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	2, 530, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む			台	1	2, 530, 000	2, 530, 000		
計						2, 530, 000		
単価						2, 530, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一4号	HDIPカメラ装置（移設品）	旋回式 機側装置, SPD, ARB, L2-SW, 光レター, 接点装置 含む 照明装置付	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 旋回式 照明装置付 機側装置			台	1	0	0		
SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μ s			台	1	0	0		
自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF			個	1	0	0		
L2-SW タイプA CCTV用			台	1	0	0		
光レター 100BASE-FX 100M短距離光IF			台	2	0	0		
接点装置 ウォッシュ制御用			台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一5号	ウォッシャーユニット（移設品）		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一6号	発動発電装置（移設品）	簡易型 低騒音型 72H 1KVA	単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置 簡易型 標準型 72H 1KVA			台	1	0	0		
蓄電池 MSE 50-12（長寿命）			台	1	0	0		
計						0		
単価						0	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式 機側装置含む L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整 含む	単位	台	数量	1	単価 99,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	20,860	20,860	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4,071	8,142	
接点装置調整		補正なし	台	1	11,640	11,640	
計						99,622	
単価						99,630	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一8号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	22,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット設置			台	1	22,320	22,320		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一9号	支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	595,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	基	1	21,010	21,010		
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ			kg	384	1,495	574,080		
計						595,090		
単価						595,100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一10号	引留バント	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価	1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バント		3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700		
計						1,700		
単価						1,700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一11号	支柱基礎設置	φ1200×L1400	単位	基	数量	1	単価	161,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	m 3	1.6	93,430	149,488		
枠組アンカーボルト 4-M24×870L			k g	18	675	12,150		
計						161,638		
単価						161,700	円／基	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一12号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	7,352
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	5,302	5,302		
接地棒 φ10×1500L			本	1	1,220	1,220		
接地極引込端子 φ10			個	1	290	290		
硬質ビニル電線管 VE 16			m	2	65	130		
電線 IV 5.5mm ²			m	5	82	410		
計						7,352		
単価						7,352	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一13号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	633.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	233.4	233.4		
光ケーブル		SM8C	m	1	400	400		
計						633.4		
単価						633.4	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一14号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	781.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	381.8	381.8		
光ケーブル		SM8C	m	1	400	400		
計						781.8		
単価						781.8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一15号	光ケーブル接続	5メートル以下 直 再接続材120C用	単位	箇所	数量	1	単価	48,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5メートル(心)以下 0本/箇所	箇所	1	44,210	44,210		
再接続材		120C 用	組	1	4,200	4,200		
計						48,410		
単価						48,410	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一16号	光ケーブル成端	5メートル以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5メートル(心)以下	箇所	1	28,510	28,510		
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一17号	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		単価	
						1		1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一18号	光ケーブル試験	20C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		38,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290		
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	22,690	22,690		
計						38,980		
単価						38,980	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－19号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価	837. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	837. 5	837. 5		
計						837. 5		
単価						837. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一20号	露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	1,379	1,379		
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	861	861		
計						2,240		
単価						2,240	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一21号	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	1,372	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,167	1,167			
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C	m	1	205	205			
計						1,372			
単価						1,372	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単-22号	コア貫通工	φ 70	単位	箇所	数量	1	単価	4,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	4,856	4,856		
計						4,856		
単価						4,856	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単－23号	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	859. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中埋設標敷設		鉄製	個	1	424. 2	424. 2		
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						859. 2		
単価						859. 2	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一24号	埋設標示杭	タックタイル	単位	個	数量	1	単価	9,362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
地中埋設標敷設		コンクリート製	個	1	4,242	4,242		
埋設標示杭		タックタイル	個	1	5,120	5,120		
計						9,362		
単価						9,362	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一25号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量	50	単価	204.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	84.84	4,242		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						10,222		
単価						204.5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一26号	可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
計						55,990		
単価						55,990	円／台	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一27号	発動発電装置移設	簡易型 1kVA 標準型 72h 蓄電池含む	単位	台	数量	1	単価	113,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付（パッケージ型）	3kVA以下 移設 補正なし	台	1	84,110	84,110		
	発動発電設備調整（パッケージ型）	3kVA以下 補正なし	台	1	29,090	29,090		
	計					113,200		
	単価					113,200	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一28号	HDIPカメラ装置移設	旋回式 機側装置含む L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整 含む 照明装置付	単位	台	数量	1	単価 148,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 移設 補正なし	台	1	70,250	70,250	
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	34,760	34,760	
I Pネットワーク装置調整		L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	23,850	23,850	
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	4,071	8,142	
接点装置調整		補正なし	台	1	11,640	11,640	
計						148,642	
単価						148,700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一29号	ウォッシャーユニット移設		単位	台	数量	1	単価	22,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット移設			台	1	22,320	22,320		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一30号	支柱移設	6m柱	単位	基	数量	1	単価	44,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	基	1	21,010	21,010		
標識柱撤去（片持式・門型式）		片持式 400kg未満/基 1基 無 無	基	1	23,090	23,090		
計						44,100		
単価						44,100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一31号	防護柵移設		単位	m	数量	1	単価 4,255
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）		土中建込 Gr-C-4E 塗装品 21m未満 無 無 無	m	1	3,163	3,163	
防護柵撤去工（ガードレール撤去工）		土中建込・標準型 Gr-C-4E 無 無	m	1	1,092	1,092	
計						4,255	
単価						4,255	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一32号	地中管内配線	SM80C	単位	m	数量	1	単価 1,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	297	297	
光ケーブル		SM-80C	m	1	903	903	
計						1,200	
単価						1,200	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一33号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	633. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	233. 4	233. 4			
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400			
計						633. 4			
単価						633. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一34号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	781.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	381.8	381.8		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						781.8		
単価						781.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一35号	カーネル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
カーネル銘板		アクリル樹脂板	枚	1	350	350			
計						350			
単価						350	円／枚		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一36号	光ケーブル接続	25ターフ以下 直 クロージョ80C用4穴	単位	箇所	数量	1	単価 154,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		25ターフ(心)以下 1本/箇所	箇所	1	84,350	84,350	
光接続材		80C 用	組	1	60,700	60,700	
クロージョ銘板 アクリル樹脂板			枚	1	1,050	1,050	
浸水センサー			個	1	8,400	8,400	
計						154,500	
単価						154,500	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一37号	光ケーブル接続	20ﾎﾟｰﾌﾞ 以下 直 再接続材80C以下4穴用	単位	箇所	数量	1	単価	68,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		20ﾎﾟｰﾌﾞ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	63,990	63,990		
光再接続材		80C 用	組	1	4,200	4,200		
計						68,190		
単価						68,190	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一38号	光ケーブル成端	5ﾎﾟｰﾌﾞ 以下	単位	箇所	数量	1	単価	28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5ﾎﾟｰﾌﾞ (心) 以下	箇所	1	28,510	28,510		
計						28,510		
単価						28,510	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一39号	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		単価	
						1		1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一40号	光ケーブル試験	100C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		132,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		100心以下	方向	1	51,190	51,190		
光ケーブル接続損失試験		100心以下	対向	1	81,440	81,440		
計						132,630		
単価						132,700	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一41号	支柱撤去 自営柱	コンクリート柱 8m	単位	基	数量	1	単価	31,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱8m以下 撤去(不使用)	本	1	31,000	31,000		
計						31,000		
単価						31,000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一42号	地中管内配線撤去	SM80C	単位	m	数量	1	単価	148.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	148.5	148.5		
計						148.5		
単価						148.5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一43号	屋外管内配線撤去	SM80C	単位	m	数量	1	単価	244	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	244	244			
計						244			
単価						244	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一44号	架空配線撤去	SM80C	単位	径間	数量	1	単価	11,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		18mm以下 撤去(不使用) 補正無し	径間	1	11,250	11,250		
計						11,250		
単価						11,250	円／径間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一45号	地中管内配線撤去	SM8C	単位	m	数量	1	単価	116. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	116. 7	116. 7		
計						116. 7		
単価						116. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一46号	屋外管内配線撤去	SM8C	単位	m	数量	1	単価	116. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	m	1	116. 7	116. 7		
計						116. 7		
単価						116. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一47号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	633. 4	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	233. 4	233. 4			
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400			
計						633. 4			
単価						633. 4	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一48号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	781.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	381.8	381.8		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						781.8		
単価						781.8	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一49号	ダクト配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	887.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	487.9	487.9		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						887.9		
単価						887.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一50号	ころがし配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	633.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ころがし配線）		仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	m	1	233.4	233.4		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						633.4		
単価						633.4	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一51号	光架空配線 2径間	SM8C	単位	m	数量	112	単価	614.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 既設を利用	径間	2	12,030	24,060		
光ケーブル		SM-8C		112	400	44,800		
計						68,860		
単価						614.9	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一52号	光架空配線 1径間	SM8C	単位	m	数量	10	単価	2,266
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 補正無し	径間	1	17,180	17,180		
光ケーブル		SM-8C	m	10	400	4,000		
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 22mm2	m	10	75	750		
スパイラルハンガー S型			本	7	103	721		
計						22,651		
単価						2,266	円/m	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一53号	装柱金物設置	E1タイプ	単位	組	数量	1	単価	5,392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピン磚子ラック取付		ピン磚子ラック 新設	個	1	3,034	3,034		
自在バンド 4BD-HD-17 相当品			個	1	1,870	1,870		
丸シナフル 22mm2 用			個	1	211	211		
巻付クリップ シナフル玉がいし用 22mm2			個	1	277	277		
計						5,392		
単価						5,392	円／組	

1 次単価表

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

単一54号	装柱金物設置	E2タイプ	単位	組	数量	1	単価	5,562
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピン磚子ラック取付		ピン磚子ラック 新設	個	1	3,034	3,034		
自在バント 4BD-HD-23 相当品			個	1	2,040	2,040		
丸シナフル 22mm2 用			個	1	211	211		
巻付クリップ シナフル玉がいし用 22mm2			個	1	277	277		
計						5,562		
単価						5,562	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一55号	ケーブル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル銘板		アクリル樹脂板	枚	1	350	350		
計						350		
単価						350	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一56号	光ケーブル接続	5テープ以下 再接続材40C用	単位	箇所	数量	1	単価	62,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ（心）以下 1本/箇所	箇所	1	58,760	58,760		
再接続材		後分岐接続40C以下 4 穴用	組	1	4,200	4,200		
計						62,960		
単価						62,960	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一57号	光ケーブル成端	57-7" 以下	単位	箇所	数量	1	単価 28,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		57-7" (心) 以下	箇所	1	28,510	28,510	
計						28,510	
単価						28,510	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一58号	片端コネクタ付光コト	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価 1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
片端コネクタ付光コト		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620	
計						1,620	
単価						1,620	円／本

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一59号	光ケーブル試験	20C以下	単位	箇所	数量	1	単価	38,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	16,290	16,290		
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	22,690	22,690		
計						38,980		
単価						38,980	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一60号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650		
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一61号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600		
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	HD簡易型IPカメラ装置 旋回式 機側装置含む		単位	台	数量	1	単価 1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式 機側装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000	
計						1,390,000	
単価						1,390,000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs		単位	台	数量	1	単価 103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
SPD 電源用		クラスⅡ 8/20μs	台	1	103,000	103,000	
計						103,000	
単価						103,000	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF		単位	個	数量	1	単価	51,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ARB(ELB) 2P 30AF	個	1	51,000	51,000		
計						51,000		
単価						51,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	L2-SW タイプ A CCTV用		単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプ A CCTV用	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光リビータ 100BASE-FX 100M短距離光 IF		単位	台	数量	1	単価 90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
100BASE-FX 短距離インターフェース		15km タイプ A用	台	1	90,000	90,000	
計						90,000	
単価						90,000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	接点装置 ウォッシュ制御用		単位	台	数量	1	単価 600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
接点装置		ウォッシュ制御用	台	1	600,000	600,000	
計						600,000	
単価						600,000	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ウォッシュヤーユニット		単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシュヤーユニット			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む		単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源含む	台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	HD簡易型IPカメラ装置 旋回式 照明 装置付 機側装置		単位	台	数量	1	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
HDIPカメラ装置		照明装置付 機側装置	台	1	3, 350, 000	0			
計						0			
単価						0	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	SPD 電源用 クラスⅡ 8/20 μ s		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD 電源用		クラスⅡ 8/20 μ s	台	1	103, 000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF		単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ARB(ELB) 2P 30AF	個	1	51,000	0		
計						0		
単価						0	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	L2-SW タイプ A CCTV用		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプ A CCTV用	台	1	450, 000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光リビ ータ 100BASE-FX 100M短距離光 IF		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
100BASE-FX 短距離インターフェース		15km タイプ A用	台	1	90,000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	接点装置 ウォッシャ制御用		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシャ制御用	台	1	600, 000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800,000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	発動発電装置 簡易型 標準型 72H 1KVA		単位	台	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電装置		簡易型 標準型 72H 1KVA	台	1	1,860,000	0		
計						0		
単価						0	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	蓄電池 MSE 50-12 （長寿命）		単位	台	数量	1	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓄電池		MSE 50-12 （長寿命）	台	1	174, 000	0			
計						0			
単価						0	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置調整	LANスイッチ（L 2 SW・L 3 SW）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価 23,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.41	34,755	14,249	
電気通信技術員			人	0.41	23,415	9,600	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						23,850	
単価						23,850	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価 4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,071	
単価						4,071	円／台

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	接点装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	11,640
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.2	34,755	6,951		
電気通信技術員			人	0.2	23,415	4,683		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						11,640		
単価						11,640	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量		単価	
						1		22,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,210	10,605		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 3基以上 無 無	単位	基	数量	1	単価 21,010
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	道路標識柱	オーパードンク F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0	979,000	0	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満 設置手間	基	1	21,008	21,008	
	諸雑費（まるめ）		式	1		2	
	計					21,010	
	単価					21,010	円／基

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ		単位	kg	数量	1	単価 1,495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZ55) 0.2t以上0.5t未満	k g	1	1,495	1,495	
計						1,495	
単価						1,495	円/kg

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価 1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		3 B D - H D - 2 3	個	1	1,700	1,700	
計						1,700	
単価						1,700	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 無 無	単位	m 3	数量	1	単価 93,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	標識基礎設置	コンクリート基礎 4.0m3未満	m 3	1	93,425	93,425	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					93,430	
	単価					93,430	円／m 3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	枠組アンカーボルト 4-M24×870L		単位	k g	数量	1	単価 675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンカーボルト材料費		k g	1	675	675	
	計					675	
	単価					675	円／k g

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価	5,302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.25	21,210	5,302		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,302		
単価						5,302	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	接地棒 φ 10×1500L		単位	本	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／本	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	接地極リード端子 φ10		単位	個	数量	1	単価	290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	290	290		
計						290		
単価						290	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	硬質ビニル電線管 VE 16		単位	m	数量	1	単価	65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管		V E 1 6 mm	m	1	65. 1	65		
計						65		
単価						65	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	電線 IV 5.5mm2		単位	m	数量	1	単価	82	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5. 5 m m 2	m	1	82. 8	82			
計						82			
単価						82	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	233.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,210	23,331		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						23,340		
単価						233.4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 44,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.76	34,755	26,413	
電気通信技術員			人	0.76	23,415	17,795	
諸雑費（まるめ）			式	1		2	
計						44,210	
単価						44,210	円／箇所

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 28,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.49	34,755	17,029	
電気通信技術員			人	0.49	23,415	11,473	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						28,510	
単価						28,510	円／箇所

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

[illegible]

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	16, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	34, 755	9, 731		
電気通信技術員			人	0. 28	23, 415	6, 556		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						16, 290		
単価						16, 290	円／方向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価 22,690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.39	34,755	13,554	
電気通信技術員			人	0.39	23,415	9,131	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22,690	
単価						22,690	円／対向

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	837.5
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	21,210	55,146		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 50mm	m	100	286	28,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						83,750		
単価						837.5	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,379
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	21,210	137,865		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						137,900		
単価						1,379	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量		単価	
						1		861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 38mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	ベルマウス FEP50用			単位	個	数量	1	単価	438
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質電線管用付属品（F E P用）			ベルマウス 5 0 mm		個	1	438	438	
計								438	
単価								438	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	防水ボックスコネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566		
計						566		
単価						566	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1,167
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	21,210	116,655		
諸雑費（まるめ）			式	1		45		
計						116,700		
単価						1,167	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5.5mm2 2心	m	1	205	205		
計						205		
単価						205	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	地中埋設標敷設	鉄製	単位	個	数量	10	単価	424.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	21,210	4,242		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,242		
単価						424.2	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						435		
単価						435	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	地中埋設標敷設	コンクリート製	単位	個	数量	10	単価	4,242	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2	21,210	42,420			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						42,420			
単価						4,242	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標示杭	タテタイル	単位	個	数量	1	単価	5,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標示杭			個	1	5,120	5,120		
計						5,120		
単価						5,120	円／個	

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	84.84
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	21,210	8,484		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,484		
単価						84.84	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価	5,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						5,980		
単価						5,980	円／巻	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	発動発電設備据付（パッケージ型）	3kVA以下 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	84,110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	23,415	23,415		
電工			人	2	21,210	42,420		
普通作業員			人	1	18,270	18,270		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						84,110		
単価						84,110	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	発動発電設備調整（パッケージ型）	3kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	29,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.5	34,755	17,377		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						29,090		
単価						29,090	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 移設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 70, 250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	3	23, 415	70, 245	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						70, 250	
単価						70, 250	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 34, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	34, 755	34, 755	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						34, 760	
単価						34, 760	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	ウォッシャーユニット移設		単位	台	数量		単価	
						1		22,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	21,210	10,605		
電気通信技術員			人	0.5	23,415	11,707		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						22,320		
単価						22,320	円／台	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	標識柱撤去（片持式・門型式）	片持式 400kg未満/基 1基 無 無	単位	基	数量		単価	23,090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識柱撤去（片持式）	400kg未満	基	1	23,088	23,088		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					23,090		
	単価					23,090	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	防護柵設置工（材料費を除く手間のみ）	土中建込 Gr-C-4E 塗装品 21m未満 無 無 無	単位	m	数量	1	単価	3,163
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ガードレール設置工 土中建込用	G r - C - 4 E 塗装	m	1	11,829.12	11,829		
	ガードレール 路側用	土中建込 G r - C - 4 E 塗装	m	1	-8,666	-8,666		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					3,163		
	単価					3,163	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	防護柵撤去工（ガードレール撤去工）	土中建込・標準型 Gr-C-4E 無 無	単位	m	数量	1	単価 1,092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ガードレール撤去工 土中建込用		Gr-A、B、C-4E	m	1	1,092	1,092	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						1,092	
単価						1,092	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価 297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1.4	21,210	29,694	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						29,700	
単価						297	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM-80C	単位	m	数量	1	単価	903
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 0 C	m	1	903	903		
計						903		
単価						903	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	ケーブル受平鋼 SS400 溶融亜鉛メッキ		単位	個	数量	1	単価 1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル受平鋼		SS400 溶融亜鉛メッキ	個	1	1,750	1,750	
計						1,750	
単価						1,750	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	ケーブル受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ		単位	個	数量	1	単価 1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル受金物		SS400 溶融亜鉛メッキ	個	1	1,750	1,750	
計						1,750	
単価						1,750	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光接続材受金物 SS400 溶融亜鉛メッキ		単位	個	数量	1	単価 2,450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光接続材受金物		SS400 溶融亜鉛メッキ	個	1	2,450	2,450	
計						2,450	
単価						2,450	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	ケーブル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル銘板		アクリル樹脂板	枚	1	350	350	
計						350	
単価						350	円／枚

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	25㌦-7° (心) 以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 84,350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.45	34,755	50,394	
電気通信技術員			人	1.45	23,415	33,951	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						84,350	
単価						84,350	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光接続材	80C 用	単位	組	数量	1	単価 60,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル接続クロージャ		分岐接続 80C以下 4穴	組	1	60,700	60,700	
計						60,700	
単価						60,700	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	クロージャ銘板 アクリル樹脂板		単位	枚	数量	1	単価 1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クロージャ銘板		アクリル樹脂板	枚	1	1,050	1,050	
計						1,050	
単価						1,050	円／枚

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	浸水センサー		単位	個	数量	1	単価	8,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
浸水検知モジュラ			個	1	8,400	8,400		
計						8,400		
単価						8,400	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	20㌦-7° (心) 以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 63,990
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.1	34,755	38,230	
電気通信技術員			人	1.1	23,415	25,756	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						63,990	
単価						63,990	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光再接続材	80C 用	単位	組	数量	1	単価	4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 80C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200		
計						4,200		
単価						4,200	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル伝送損失試験	100心以下	単位	方向	数量	1	単価 51,190
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.88	34,755	30,584	
電気通信技術員			人	0.88	23,415	20,605	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						51,190	
単価						51,190	円／方向

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	100心以下	単位	対向	数量	1	単価	81,440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1.4	34,755	48,657		
電気通信技術員			人	1.4	23,415	32,781		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						81,440		
単価						81,440	円／対向	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000		
	コンクリート柱建柱	コンクリート柱8m以下 撤去(不使用)	単位	本	数量	1	単価	31,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.6	21,210	12,726		
普通作業員			人	1	18,270	18,270		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						31,000		
単価						31,000	円／本	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	148.5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.7	21,210	14,847			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						14,850			
単価						148.5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.15	21,210	24,391		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						24,400		
単価						244	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル架空配線	18mm以下 撤去(不使用) 補正無し	単位	径間	数量	1	単価 11,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.53	21,210	11,241	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						11,250	
単価						11,250	円／径間

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 116.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.55	21,210	11,665	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						11,670	
単価						116.7	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
						100		487.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.3	21,210	48,783		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						48,790		
単価						487.9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線（ころがし配線）	仕上外径 11mm以下 新設 サドル留めなし	単位	m	数量		単価	
						100		233.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.1	21,210	23,331		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						23,340		
単価						233.4	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量	1	単価	12,030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.567	21,210	12,026		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						12,030		
単価						12,030	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1.31μm 8C	m	1	400	400		
計						400		
単価						400	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 補正無し	単位	径間	数量	1	単価 17,180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.81	21,210	17,180	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						17,180	
単価						17,180	円／径間

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	400	400	
計						400	
単価						400	円／m

参考資料（１）

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	亜鉛メッキ鋼より線	2種A級 22mm2	単位	m	数量	1	単価	75
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
亜鉛メッキ鋼より線		2種A級 2 2 mm 2	k g	0. 174	436	75		
計						75		
単価						75	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	スパイラルハンガー S型		単位	本	数量	1	単価	103
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
スパイラルハンガー		S型	本	1	103	103		
計						103		
単価						103	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	単位	個	数量	1	単価 3,034
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.1	21,210	2,121	
普通作業員			人	0.05	18,270	913	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						3,034	
単価						3,034	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	自在バンド 4BD-HD-17 相当品		単位	個	数量	1	単価 1,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		4BD-HD-17	個	1	1,870	1,870	
計						1,870	
単価						1,870	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	丸シンプル 22mm2 用		単位	個	数量	1	単価 211
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
丸シンプル		22mm2 用	個	1	211	211	
計						211	
単価						211	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	巻付グリップ シンプル玉がいし用 22mm 2		単位	個	数量	1	単価 277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
配電線用架線金具（巻付グリップ）		シンプル、玉碍子用 2 2 mm 2	個	1	277	277	
計						277	
単価						277	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	自在バンド 4BD-HD-23 相当品		単位	個	数量	1	単価 2,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		4 B D－H D－2 3	個	1	2,040	2,040	
計						2,040	
単価						2,040	円／個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 1本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価 58,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1.01	34,755	35,102	
電気通信技術員			人	1.01	23,415	23,649	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						58,760	
単価						58,760	円／箇所

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	再接続材	後分岐接続40C以下 4 穴用	単位	組	数量	1	単価 4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 40C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200	
計						4,200	
単価						4,200	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価 4,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費			m 3	100	4,400	440,000	
計						440,000	
単価						4,400	円／m 3

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 15,650
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人	1	15,645	15,645	
	諸雑費（まるめ）		式	1		5	
	計					15,650	
	単価					15,650	円／人日

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価 12,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人	1	12,600	12,600	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					12,600	
	単価					12,600	円／人日

参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	アンカーボルト材料費		単位	k g	数量		単価	675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路標識設置工 加算額		アンカーボルト材料	k g	1	675	675		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						675		
単価						675	円／k g	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一1号	可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む			台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
計						55,990		
単価						55,990	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一3号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む		単位	台	数量		単価	
						1		2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源含む	台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価 20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						20,860	
単価						20,860	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価 15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						15,650	
単価						15,650	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一1号	可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む			台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
計						55,990		
単価						55,990	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一3号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650		
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む		単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源含む	台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1.5	23,415	35,122		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						35,130		
単価						35,130	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	巡回式 機側装置, SPD, ARB, L2-SW, 光リレー, 接点装置 含む	単位	台	数量	1	単価	2,774,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置 巡回式 機側装置含む			台	1	1,390,000	1,390,000		
SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs			台	1	103,000	103,000		
自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF			個	1	51,000	51,000		
L2-SW タイプA CCTV用			台	1	450,000	450,000		
光リレー 100BASE-FX 100M短距離光IF			台	2	90,000	180,000		
接点装置 ウォッシュ制御用			台	1	600,000	600,000		
計						2,774,000		
単価						2,774,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一3号	光リビータ	100BASE-FX 100M短距離光IF	単位	台	数量	1	単価	90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光リビータ		100BASE-FX 100M短距離光IF	台	1	90,000	90,000		
計						90,000		
単価						90,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
単一4号	HD簡易型IPカメラ装置設置	巡回式 機側装置含む L2-SW, 光リピータ, 接点装置調整 含む	単位	台	数量	1	単価 149,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	台	1	52,690	52,690	
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	台	1	31,280	31,280	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ (L2SW・L3SW) ボックス型 補正なし	台	1	35,780	35,780	
IPネットワーク装置調整		光リピータ 補正あり	台	2	6,107	12,214	
接点装置調整		補正なし	台	1	17,450	17,450	
計						149,414	
単価						149,500	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一5号	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量	1	単価	33,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット設置			台	1	33,470	33,470		
計						33,470		
単価						33,470	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一6号	支柱設置	φ267.4×t6 H=6.0 溶融亜鉛メッキ	単位	基	数量	1	単価	630,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	基	1	56,730	56,730		
CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ		0.2t以上0.5t未満	kg	384	1,495	574,080		
計						630,810		
単価						630,900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一7号	引留バント	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量		単価	
						1		1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引留バント		3BD-HD-23 相当	個	1	1,700	1,700		
計						1,700		
単価						1,700	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一8号	支柱基礎設置	φ1200×L1400	単位	基	数量		単価	
						1		199,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識基礎設置（片持式・門型式）		片持式の基礎 4.0m3未満 無 有 無	m 3	1.6	116,800	186,880		
枠組アンカーボルト 4-M24×870L			kg	18	675	12,150		
計						199,030		
単価						199,100	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

単一9号	接地設置	D種接地	単位	箇所	数量	1	単価	10,010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地 補正あり	極	1	7,953	7,953		
接地棒 φ10×1500L			本	1	1,220	1,220		
接地極引込端子 φ10			個	1	290	290		
硬質ビニル電線管 VE 16			m	2	65	130		
電線 IV 5.5mm ²			m	5	82	410		
計						10,003		
単価						10,010	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一10号	地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	750	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	350	350			
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400			
計						750			
単価						750	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一11号	屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	972.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	572.7	572.7		
光ケーブル		SM-8C	m	1	400	400		
計						972.7		
単価						972.7	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一12号	光ケーブル接続	5テープ以下 直 再接続材100C用	単位	箇所	数量	1	単価	70,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル直線接続		5テープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	66,320	66,320		
再接続材		100C 用	組	1	4,200	4,200		
計						70,520		
単価						70,520	円/箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一13号	光ケーブル成端	5テープ以下	単位	箇所	数量	1	単価	42,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ(心)以下	箇所	1	42,760	42,760		
計						42,760		
単価						42,760	円/箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一14号	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量		単価	
						1		1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
片端コネクタ付光コード		SM1C 2m SCコネクタ	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一15号	光ケーブル試験	20C以下	単位	箇所	数量		単価	
						1		58,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	24,430	24,430		
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	34,030	34,030		
計						58,460		
単価						58,460	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一16号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価	1,114
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	1,114	1,114		
計						1,114		
単価						1,114	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一17号	露出配管	F2#38	単位	m	数量	1	単価	2,929
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管敷設		38mm以下 新設	m	1	2,068	2,068		
金属製可とう電線管		F2#38	m	1	861	861		
計						2,929		
単価						2,929	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一18号	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		1,955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設						
			m	1	1,750	1,750		
屋外管内配線		VVR 5.5mm2-2C						
			m	1	205	205		
計						1,955		
単価						1,955	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一19号	コア貫通工	φ70	単位	箇所	数量		単価	
						1		6,355
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満						
			孔	1	6,355	6,355		
計						6,355		
単価						6,355	円/箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
単－20号	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	1, 072	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
地中埋設標敷設		鉄製	個	1	636. 3	636. 3			
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435			
計						1, 071. 3			
単価						1, 072	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一21号	埋設標識シート敷設	2倍 W=150	単位	m	数量	50	単価	246.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	127.3	6,365		
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						12,345		
単価						246.9	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

単-22号	光リピータ設置	100BASE-FX 100M光IF	単位	台	数量	2	単価	8,404
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 新設 補正なし	台	1	4,071	4,071		
I Pネットワーク装置据付 2台目以降		光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,849	2,849		
I Pネットワーク装置調整		光リピータ 補正なし	台	1	5,816	5,816		
I Pネットワーク装置調整 2台目以降		光リピータ 補正あり	台	1	4,071	4,071		
計						16,807		
単価						8,404	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一23号	交通誘導警備員 A 夜間		単位	人	数量	1	単価	23,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23,470	23,470		
計						23,470		
単価						23,470	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
単一24号	交通誘導警備員 B 夜間		単位	人	数量	1	単価	18,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	18,900	18,900		
計						18,900		
単価						18,900	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	HD簡易型IPカメラ装置 旋回式 機側装置含む		単位	台	数量		単価	
						1		1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		旋回式 機側装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	SPD 電源用 クラスⅡ 8/20μs		単位	台	数量		単価	
						1		103,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
SPD 電源用		クラスⅡ 8/20μs	台	1	103,000	103,000		
計						103,000		
単価						103,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	自動復帰型遮断器 ARB(ELB) 2P 30AF		単位	個	数量	1	単価	51,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自動復帰型遮断器		ARB(ELB) 2P 30AF	個	1	51,000	51,000		
計						51,000		
単価						51,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	L2-SW タイプ A CCTV用		単位	台	数量	1	単価	450,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L2-SW		タイプ A CCTV用	台	1	450,000	450,000		
計						450,000		
単価						450,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光リビ-ータ 100BASE-FX 100M短距離光 IF		単位	台	数量		単価	
						1		90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
100BASE-FX 短距離インターフェース		15km タイプ A用						
			台	1	90,000	90,000		
計						90,000		
単価						90,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	接点装置 ウォッシュ制御用		単位	台	数量		単価	
						1		600,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接点装置		ウォッシュ制御用						
			台	1	600,000	600,000		
計						600,000		
単価						600,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	ウォッシャーユニット		単位	台	数量	1	単価	800,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ウォッシャーユニット			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光リレータ	100BASE-FX 100M短距離光IF	単位	台	数量	1	単価	90,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
100BASE-FX 短距離インターフェース		15km タイプ A用	台	1	90,000	90,000		
計						90,000		
単価						90,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 52,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1.5	35,122	52,683	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						52,690	
単価						52,690	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 巡回式 補正なし	単位	台	数量	1	単価 31,280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.6	52,132	31,279	
諸雑費（まるめ）			式	1		1	
計						31,280	
単価						31,280	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	35,780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.41	52,132	21,374		
電気通信技術員			人	0.41	35,122	14,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						35,780		
単価						35,780	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	6,107
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	52,132	3,649		
電気通信技術員			人	0.07	35,122	2,458		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,107		
単価						6,107	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	接点装置調整	補正なし	単位	台	数量	1	単価	17,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.2	52,132	10,426		
電気通信技術員			人	0.2	35,122	7,024		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17,450		
単価						17,450	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	ウォッシャーユニット設置		単位	台	数量		単価	
						1		33,470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.5	31,815	15,907		
電気通信技術員			人	0.5	35,122	17,561		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						33,470		
単価						33,470	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 亜鉛メッキ 0kg/基 1基 無 有	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	56,730	
	道路標識柱	オーパ [®] ・ハンク [®] F・逆L・T型 鋼管 亜鉛メッキ	t	0	979,000	0		
	標識柱設置（片持式）	400kg未満 設置手間	基	1	56,721.6	56,721		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					56,730		
	単価					56,730	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	CCTV支柱 溶融亜鉛メッキ	0.2t以上0.5t未満	単位	kg	数量	1	単価 1,495
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV支柱		単柱 亜鉛メッキ(HDZ55) 0.2t以上0.5t未満	k g	1	1,495	1,495	
計						1,495	
単価						1,495	円/kg

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	引留バンド	3BD-HD-23 相当	単位	個	数量	1	単価 1,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自在バンド		3 B D - H D - 2 3	個	1	1,700	1,700	
計						1,700	
単価						1,700	円/個

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	標識基礎設置（片持式・門型式）	片持式の基礎 4.0m3未満 無 有 無	単位	m 3	数量		単価	116,800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標識基礎設置	コンクリート基礎 4.0m3未満	m 3	1	116,781.25	116,781		
	諸雑費（まるめ）		式	1		19		
	計					116,800		
	単価					116,800	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	枠組アンカーボルト 4-M24×870L		単位	kg	数量		単価	675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アンカーボルト材料費		k g	1	675	675		
	計					675		
	単価					675	円／kg	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	接地設置	D種接地 補正あり	単位	極	数量	1	単価 7,953
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0.25	31,815	7,953	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7,953	
単価						7,953	円／極

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	接地棒 φ10×1500L		単位	本	数量	1	単価 1,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
連結式接地棒		φ 1 0 × 1 5 0 0 mm	本	1	1,220	1,220	
計						1,220	
単価						1,220	円／本

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	接地極リード端子 φ10		単位	個	数量	1	単価	290	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
連結式接地棒用リード端子		φ10用 8mm2×500	本	1	290	290			
計						290			
単価						290	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	硬質ビニル電線管 VE 16		単位	m	数量	1	単価	65
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル電線管		VE 16 mm	m	1	65.1	65		
計						65		
単価						65	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	電線 IV 5.5mm2		単位	m	数量	1	単価	82	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
6 0 0 Vビニル絶縁電線		I V 5. 5 m m 2	m	1	82.8	82			
計						82			
単価						82	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	350
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工		人	1.1	31,815	34,996		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					35,000		
単価					350	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
	光ケーブル	SM-8C	単位	m	数量	1	単価	400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル（４芯テープスロット）		SM 1. 3 1 μ m 8 C	m	1	400	400			
計						400			
単価						400	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002500	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	572. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	31, 815	57, 267		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						57, 270		
単価						572. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	66,320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.76	52,132	39,620		
電気通信技術員			人	0.76	35,122	26,692		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						66,320		
単価						66,320	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500		
	再接続材	100C 用	単位	組	数量	1	単価	4,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 100C以下 4穴用	組	1	4,200	4,200		
計						4,200		
単価						4,200	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	42,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.49	52,132	25,544		
電気通信技術員			人	0.49	35,122	17,209		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						42,760		
単価						42,760	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500
	片端コネクタ付光コード	SM1C 2m SCコネクタ	単位	本	数量	1	単価	1,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光コネクタ付コード（SC型）		SM 片端子 1C（PC研磨） 2m	本	1	1,620	1,620		
計						1,620		
単価						1,620	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	24,430
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.28	52,132	14,596		
電気通信技術員			人	0.28	35,122	9,834		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,430		
単価						24,430	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	34,030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.39	52,132	20,331		
電気通信技術員			人	0.39	35,122	13,697		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						34,030		
単価						34,030	円／対向	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	構内地中 50mm以下 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量	100	単価	1,114
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2.6	31,815	82,719		
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 50mm	m	100	286	28,600		
諸雑費（まるめ）			式	1		81		
計						111,400		
単価						1,114	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	金属製可とう電線管敷設	38mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		2,068
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6.5	31,815	206,797		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						206,800		
単価						2,068	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	金属製可とう電線管	F2#38	単位	m	数量		単価	
						1		861
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管		ビニル被覆 二種 3 8 mm	m	1	861	861		
計						861		
単価						861	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	ベルマウス FEP50用		単位	個	数量	1	単価	438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		ベルマウス 5 0 mm	個	1	438	438		
計						438		
単価						438	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	防水ボックスコネクタ F2#38 用		単位	個	数量	1	単価	566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンボックスコネクタ 厚鋼用 3 8 mm	個	1	566	566		
計						566		
単価						566	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	防水パ イ°コネクタ F2#38 用		単位	個	数量		単価	
						1		815
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
金属製可とう電線管付属品		防水ユニオンカップリング 厚鋼用 3 8 mm						
			個	1	815	815		
計						815		
単価						815	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	ターミナルキャップ G28 用		単位	個	数量		単価	
						1		695
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製電線管用付属品（厚鋼電線管用）		ターミナルキャップ G 2 8						
			個	1	695	695		
計						695		
単価						695	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5.5	31,815	174,982		
諸雑費（まるめ）			式	1		18		
計						175,000		
単価						1,750	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	屋外管内配線	VVR 5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		205
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁シースケーブル		VV-R（SV）5.5mm2 2心	m	1	205	205		
計						205		
単価						205	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	地中埋設標敷設	鉄製	単位	個	数量	10	単価	636.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.2	31,815	6,363		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6,363		
単価						636.3	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	埋設標示鉋	キャッツアイ	単位	個	数量	1	単価	435
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標示鉋		キャッツアイ	個	1	435	435		
計						435		
単価						435	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量		単価	
						100		127.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	31,815	12,726		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						12,730		
単価						127.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量		単価	
						1		5,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980		
計						5,980		
単価						5,980	円／巻	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432	
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,071	
単価						4,071	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月	2022. 3
						歩掛使用年月	2022. 3
						労務調整係数	1.000-00000002000
	I P ネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価
	2台目以降						2,849
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.049	34,755	1,702	
電気通信技術員			人	0.049	23,415	1,147	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,849	
単価						2,849	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		5,816
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.1	34,755	3,475		
電気通信技術員			人	0.1	23,415	2,341		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,816		
単価						5,816	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整 2台目以降	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4,071
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.07	34,755	2,432		
電気通信技術員			人	0.07	23,415	1,639		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,071		
単価						4,071	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
						100		4,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			m ³	100	4,400	440,000		
計						440,000		
単価						4,400	円／m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002500	
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		23,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	23,467	23,467		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						23,470		
単価						23,470	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	18,900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	18,900	18,900		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					18,900		
	単価					18,900	円／人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002500

	アンカーボルト材料費		単位	k g	数量		単価	675
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路標識設置工 加算額		アンカーボルト材料	k g	1	675	675		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						675		
単価						675	円／k g	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一1号	可搬型カメラ装置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	2,530,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む			台	1	2,530,000	2,530,000		
計						2,530,000		
単価						2,530,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一2号	可搬型カメラ装置設置	LTE/3Gルーター 自立電源含む	単位	台	数量	1	単価	55,990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	35,130	35,130		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,860	20,860		
計						55,990		
単価						55,990	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一3号	地中管内配線	SM40C+DSF20C(支給品)	単位	m	数量		1	単価
								297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	297	297		
光ケーブル		SM40C+DSF20C	m	1	0	0		
計						297		
単価						297	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一4号	地中管内配線	SM40C+DSF20C	単位	m	数量		1	単価
								1,208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	297	297		
光ケーブル		SM40C+DSF20C	m	1	911	911		
計						1,208		
単価						1,208	円/m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
単一5号	カーネル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	350	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
カーネル銘板		アクリル樹脂板	枚	1	350	350			
計						350			
単価						350	円／枚		

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一6号	光ケーブル接続	15タープ以下 クロージャ60C用 浸水センサー	単位	箇所	数量	1	単価 127,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		15タープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	57,590	57,590	
光接続材 クロージャ 60C用		4 穴	組	1	60,700	60,700	
クロージャ銘板 アクリル樹脂板			枚	1	1,050	1,050	
浸水センサー			個	1	8,400	8,400	
計						127,740	
単価						127,800	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一7号	光ケーブル接続	15タープ以下 クロージャ60C用(支給品)	単位	箇所	数量	1	単価 58,640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		15タープ(心)以下 0本/箇所	箇所	1	57,590	57,590	
光接続材 クロージャ 60C用		4 穴	組	1	0	0	
クロージャ銘板 アクリル樹脂板			枚	1	1,050	1,050	
計						58,640	
単価						58,640	円/箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一8号	光ケーブル接続	15ﾎﾟｰﾌﾞ 以下 後分岐接続材60C以下4穴用	単位	箇所	数量	1	単価 61,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		15ﾎﾟｰﾌﾞ (心) 以下 0本/箇所	箇所	1	57,590	57,590	
後分岐接続材		60C以下4穴用	組	1	4,200	4,200	
計						61,790	
単価						61,790	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一9号	光ケーブル試験	60C以下	単位	箇所	数量	1	単価 86,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル伝送損失試験		60心以下	方向	1	33,740	33,740	
光ケーブル接続損失試験		60心以下	対向	1	52,360	52,360	
計						86,100	
単価						86,100	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一10号	光ケーブル成端	15ﾒｰﾌﾟ 以下 光成端箱	単位	箇所	数量	1	単価 42,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		15ﾒｰﾌﾟ (心) 以下	箇所	1	42,470	42,470	
計						42,470	
単価						42,470	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単一11号	地中埋設配管	FEP50	単位	m	数量	1	単価 392.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設		道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	m	1	392.1	392.1	
計						392.1	
単価						392.1	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-12号	コア貫通工	φ75	単位	箇所	数量	1	単価 4,856
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
コンクリート削孔（コンクリート穿孔機）		64mm以上77mm未満 50mm以上200mm未満	孔	1	4,856	4,856	
計						4,856	
単価						4,856	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
単-13号	埋設標識シート敷設	W=150 2倍	単位	m	数量	50	単価 204.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
埋設標識シート敷設		埋設標識シート敷設	m	50	84.84	4,242	
埋設標識シート		150mm×50m 2倍	巻	1	5,980	5,980	
計						10,222	
単価						204.5	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一14号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人	数量	1	単価	15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,650	15,650		
計						15,650		
単価						15,650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
単一15号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人	数量	1	単価	12,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	12,600	12,600		
計						12,600		
単価						12,600	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	可搬型カメラ装置 LTE/3Gルーター 自立電源含む		単位	台	数量	1	単価 2, 530, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
可搬型カメラ装置		LTE/3Gルーター 自立電源含む	台	1	2, 530, 000	2, 530, 000	
計						2, 530, 000	
単価						2, 530, 000	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 35, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	23, 415	35, 122	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						35, 130	
単価						35, 130	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		20,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.6	34,755	20,853		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						20,860		
単価						20,860	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						100		297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1.4	21,210	29,694		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						29,700		
単価						297	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM40C+DSF20C	単位	m	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		DSF 20C+SM 40C	m	1	911	0		
計						0		
単価						0	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光ケーブル	SM40C+DSF20C	単位	m	数量		単価	
						1		911
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル（４芯テープスロット）		DSF 20C+SM 40C	m	1	911	911		
計						911		
単価						911	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	カーネル銘板	アクリル樹脂板	単位	枚	数量	1	単価	350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
カーネル銘板		アクリル樹脂板	枚	1	350	350		
計						350		
単価						350	円／枚	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	光ケーブル直線接続	15㌦-7° (心) 以下 0本/箇所	単位	箇所	数量		単価	
						1		57,590
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.99	34,755	34,407		
電気通信技術員			人	0.99	23,415	23,180		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						57,590		
単価						57,590	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光接続材 クローシヤ 60C用	4 穴	単位	組	数量	1	単価 60,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル接続クローシヤ		分岐接続 6 0 C以下 4 穴	組	1	60,700	60,700	
計						60,700	
単価						60,700	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	クローシヤ銘板 アクリル樹脂板		単位	枚	数量	1	単価 1,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
クローシヤ銘板		アクリル樹脂板	枚	1	1,050	1,050	
計						1,050	
単価						1,050	円／枚

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	浸水センサー		単位	個	数量	1	単価	8,400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
浸水検知モジュラ			個	1	8,400	8,400			
計						8,400			
単価						8,400	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	光接続材 クロージャ 60C用	4 穴	単位	組	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル接続クロージャ		分岐接続 6 0 C以下 4 穴	組	1	60,700	0		
計						0		
単価						0	円／組	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	後分岐接続材	60C以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	4, 200
名 称		規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 6 0 C以下 4 穴用	組	1	4, 200	4, 200		
計						4, 200		
単価						4, 200	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月
歩掛使用年月
労務調整係数

2022. 3
2022. 3
1.000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	60心以下	単位	方向	数量	1	単価	33,740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.58	34,755	20,157		
電気通信技術員			人	0.58	23,415	13,580		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						33,740		
単価						33,740	円／方向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル接続損失試験	60心以下	単位	対向	数量	1	単価 52,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0.9	34,755	31,279	
電気通信技術員			人	0.9	23,415	21,073	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						52,360	
単価						52,360	円／対向

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	光ケーブル成端	15㌦-7° (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価	42,470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.73	34,755	25,371		
電気通信技術員			人	0.73	23,415	17,092		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						42,470		
単価						42,470	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	波付硬質合成樹脂管（F E P）敷設	道路沿い(地中) 新設 FEP 50mm 1条 0%	単位	m	数量		100	単価	392.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0.5	21,210	10,605			
波付硬質ポリエチレン電線管		F E P 50mm	m	100	286	28,600			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						39,210			
単価						392.1	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1. 000-00000002000	
	ベルマウス FEP50用		単位	個	数量	1	単価	438
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P用）		ベルマウス 5 0 mm	個	1	438	438		
計						438		
単価						438	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	埋設標識シート敷設	埋設標識シート敷設	単位	m	数量	100	単価	84.84
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.4	21,210	8,484		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,484		
単価						84.84	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	埋設標識シート	150mm×50m 2倍	単位	巻	数量	1	単価	5,980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋設標識シート		1 5 0 m m × 5 0 m 2 倍	巻	1	5,980	5,980		
計						5,980		
単価						5,980	円／巻	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000
	インターロッキングブロック撤去（ 再設置）	撤去及び再設置 直線配置 ブロック厚 6cm 砂（クッション用）30mm 100m2未満 無 無	単位	m 2	数量	100	単価 4,214
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
インターロッキングブロック撤去工		再使用	m 2	100	1,984.5	198,450	
インターロッキングブロック設置工 一般部		T＝6 c m 標準品 直線配置	m 2	100	5,329.5	532,950	
インターロッキングブロック		ブロック厚6 c m 標準品	m 2	100	-3,162	-316,200	
インターロッキングブロック		ブロック厚6 c m 標準品	m 2	2	3,100	6,200	
砂		クッション用	m 3	3.87	0	0	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						421,400	
単価						4,214	円／m 2

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量		単価	
						100		5,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			m ³	100	5,500	550,000		
計						550,000		
単価						5,500	円／m ³	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 3 2022. 3 1.000-00000002000	
	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		15,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15,645	15,645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15,650		
単価						15,650	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 3
歩掛使用年月	2022. 3
労務調整係数	1.000-00000002000

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	12,600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	12,600	12,600		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					12,600		
	単価					12,600	円／人日	